
2021 年 1 月８日 
各お取引会社(団体)様 
株主(投資家)様 
関係各位 

トレイダーズホールディングス株式会社 
 

「緊急事態宣言」再発令を受けた新型コロナウイルス 
感染予防にかかる当社対応について 

 
当社は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、これまで当社従業員の在宅勤務によ

るテレワーク化の推進や時差通勤の推奨等、順次実施してまいりました。 
今般、政府による１月 7 日の「緊急事態宣言」の再発令と企業へのコロナウイルス感染

予防の再強化に向けた要請を踏まえ、従業員の全面的なテレワークの強化を図るため、代
表(総合)受付電話の休止措置など、以下のとおり、テレワーク強化策を実施することとい
たしましたのでお知らせいたします。 

お取引会社様や株主様をはじめ関係者の皆様におかれまして、当面の間、ご不便・ご迷
惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
＜政府による「緊急事態宣言」再発令を受けた当社対応について（一部再掲）＞ 
■お取引会社様との対面(来社)形式による会議・協議の中止 

従業員のテレワークを実施することから、当社へのご来社につきましては、原則として
ご遠慮をいただいております。 

WEB（ビデオ）会議や電話会議等、対面しない形式での会議・お問い合わせをお願いし
ておりますので、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
■当社代表電話（総合受付電話）対応の休止 

当社の代表受付電話を当面の間、休止させていただきます。 
当社へのご連絡・お問い合わせにつきましては、弊社各担当部署へメールもしくは部署

直通電話までご連絡をいただきますようお願い申し上げます。 
 
■株主様、投資家様からの IR に関するお電話でのお問い合わせ対応の一時休止 

IR に関する株主様・投資家の方からのお電話でのお問い合わせは休止させていただき、
下記の IR 問い合わせ専用「メール」のみで受付を行い、順次ご対応させていただきま
す。 

IR 問い合わせ専用メールアドレス ir@tradershd.co.jp 
以上 


